ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 декабря  2020 года                                                                                              № 85
Об отмене постановления администрации
Рябовского сельского поселения от 31.12.2015 №153
«Об утверждении  Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
администрации Рябовского сельского поселения».

        В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация  Рябовского сельского поселения  постановляет:
  1. Отменить  постановление администрации  Рябовского сельского поселения от 31.12.2015г. №153 «Об утверждении  Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Рябовского сельского поселения».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Рябовского сельского поселения  http:// admrjabovo@yandex.ru

Глава   Рябовского  сельского  поселения                               В.В.Сазин